Penerima 

Hibah 

Alamat Nama/ Penanggung 

Jawab 

Besarnya Hibah 

(Rp) 

Perangkat 

Daerah 

Teknis 

1. Komite 

Olahraga 

Nasional 

Indonesia 

(KONI) 

Kabupaten 

Bantul 

Jl. RA. 

Kartini 

No. 38 

Trirenggo 

Bantul 

Drs. Subandrio, M.Pd 11.600.000.000,00 

(sebelas milyar 

enam ratus juta 

rupiah) 

Dinas 

Pendidikan,  

Pemuda dan 

Olahraga 

Kabupaten 

Bantul 

2 National 

Paralimpic 

Comite 

(NPC) 

Kabupaten 

Bantul 

Blawong I 

RT 002 

Trimulyo 

Jetis 

Bantul 

Sihmanto 750.000.000,00 

(tujuh ratus lima 

puluh juta rupiah) 

BUPATI BANTUL, 

SUHARSONO